｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1140105400號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明(2425213_1860020A00_ATTCH1.pdf)(2433991_11424P001935_1140105400_1
14D2008623-01.pdf)

有關國立臺中教育大學智慧教育中心與Google合作辦理
「NotebookLM 主題系列課程」訊息，請轉知貴校師生踴
躍報名參加，並惠予參加教師公（差）假，請查照。

依據國立臺中教育大學114年2月8日臺中大學智慧字第
1141860020號函辦理。
旨揭課程於臺中教育大學英才校區一樓R116及二樓Google
for Education智慧教室（R203）開課，課程資訊如下：
NotebookLM主題系列課程：AI 聰明筆記，學習力UP！
課程時間：114年3月28日（星期五）、114年5月9日
（星期五）下午2時至4時。
課程對象：高級中等以下學校對數位教學有興趣之

師生，學生優先錄取。

課程內容：透過上傳 PDF、網頁連結或直接輸入文
字，NotebookLM 能夠自動生成摘要、重點整理、提
問，還能製作學習計畫。無論是準備考試、寫論文

還是日常學習，NotebookLM 都能成為可靠的學習夥
伴。

NotebookLM主題系列課程：AI 備課與教學第二大腦

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹凱崴
電話：0224591311 分機20
電子信箱：ab8997@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年2月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)

第1頁，共2頁

教務處 114/02/11

1140100576

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

課程時間：114年3月29日（星期六）、114年5月10
日（星期六）上午9時至12時。
課程對象：高級中等以下學校對數位教學有興趣之

師生，教師優先錄取。

課程內容：備課和教學是每位教師的日常工作，

NotebookLM 能夠提供強大的支援。將教材、教學影
片、作業等都上傳到 NotebookLM，系統會自動分析
內容，生成教學大綱、提問，還能推薦相關的教學

資源。

NotebookLM主題系列課程：AI 智慧行政助手
課程時間：114年3月29日（星期六）、114年5月10
日（星期六）上午9時至12時。
課程對象：高級中等以下學校對數位教學有興趣之

師生，職員優先錄取。

課程內容：繁忙的行政工作讓你應接不暇？

NotebookLM 能夠有效提升工作效率！可以將會議紀
錄、報告資料匯入 NotebookLM，系統會自動整理歸
類，讓你快速找到所需的資訊。此外，NotebookLM
還能協助生成標準化的文件，讓工作更輕鬆。

隨文檢附研習海報，3月份課程請於3月14日（星期五）前
完成線上報名，5月份課程請於4月25日（星期五）前完成
線 上 報 名 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/BZYFCbkM4EbKDEU58
聯絡人：國立臺中教育大學智慧教育中心李小姐，電話：

04-23696493；電子郵件：aiec@mail.ntcu.edu.tw。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處課程教學科

１、

２、

３、

(三)
１、

２、

３、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/11
17:21:08

第2頁，共2頁

教務處 114/02/11

1140100576